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除上列評估方法外，申請人於過渡期內（2023年1月7日至2028年1月6日）亦可選擇查核資歷級別第一至三級年資
及相關工作經驗證明作為評估方法。查核文件收費如下：

組合數量 1個組合 2個組合# 3個組合# 4個組合或以上#

費用 $290 $490 $690 $890
# 申請人必須同時申請同一行業超過一個能力單元組合，才可獲得以上費用的折扣優惠。

備註：
申請人如申請第四級的能力單元組合，可於過往資歷認可事務組網頁下載「自我能力評估表」或透過熱線3907 6868索取。
申請人可以此作為參考指引，了解自己的能力是否符合不同能力單元組合的要求。

職業訓練局 過往資歷認可事務組
電話: 3907 6868 電郵: qfrpl@vtc.edu.hk 網址: http://rpl.vtc.edu.hk

申請人須按能力單元組合所涵蓋的職能範疇接受評估。年資要求、評估方法及費用詳列如下:

能力單元組合名稱 資歷級別 年資及相關工作經驗 評估方法 評估費用

國際菜系顧客服務

國際菜系食肆管理

西式菜系廚務管理

西式菜系廚政管理

西式菜系廚藝烹飪

西式菜系（美國式）廚藝烹飪

西式菜系（意大利式）廚藝烹飪

西式菜系（法國式）廚藝烹飪

一級

二級

三級

四級

三級

四級

一級

二級

三級

二級

三級

二級

三級

二級

三級

一年樓面服務工作經驗 面見

面見

面見

面見和筆試

面見和筆試

面見和筆試

面見和實務 

面見和實務 

面見和實務 

面見和實務 

面見和實務 

面見和實務 

三年樓面服務工作經驗

五年樓面服務工作經驗

一年出品部製作工作經驗

三年出品部製作工作經驗

五年出品部製作工作經驗

三年美國菜式製作工作經驗

五年美國菜式製作工作經驗

三年意大利菜式製作工作經驗

五年意大利菜式製作工作經驗

三年法國菜式製作工作經驗

五年法國菜式製作工作經驗

六年樓面服務工作經驗，

當中包括不少於三個月店務管理工作

五年出品部製作工作經驗，

當中包括不少於三個月廚政管理工作

六年出品部製作工作經驗，

當中包括不少於三個月廚政管理工作

筆試

面見和實務 

面見和實務 

$750

$750

$750

$990

$550

$1,200

$1,200

$4,500
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$4,500

$4,500

$4,500
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